## نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

# اکتبر ۲۹۳

۲۴ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۵ آگوست ۲۰۲۲

### ۲۸ مرداد ۵۸ حمله وحشیانه سپاه اسلام به کردستان

#### سعید یگانه

روز ۲۸ مرداد ۱۳۵۸ خمینی جلاد فرمان جهات علیه مردم کردستان را صادر کرد. "گفت ، به قوای نظامی ، به پادگانها دستور می دهم ، به پاسداران انقلابی در هر محلی هستند به طرف سنندج و کردستان حرکت کنند، بسیج شوند وبا شدت، تمام اشرار را سرکوب کنند.

درنقاط دیگر منطقه وبخصوص روند سرنگونی جمهوری اسلامی می تواند تاثیر مستقیم بر شکل گیری و به میدان آمدن طبقه کارگر و جنبش سوسیالیستی درعراق بگذارد . تشکلها و رهبران کارگری و کمونیستها در عراق برای ایفای این نقش تاریخی و سازمان دادن جنبش کارگری - کمونیستی وظایف خطیری پیش رو دارند .

### همایون گدازگر

دوشنبه ۲۴ مرداد ۱۴۰۱

۱۵ اوت ۲۰۲۲

اگر چه در تشنجات فعلی ، بروز جنگ داخلی یکی از احتمالاتی است که متاسفانه در آن منطقه بین جریانات مرتج اسلامی بی سابقه نیست ، اما تمام مقدرات وتعیین تکلیف آینده می تواند دست این باندهای مرتج اسلامی نباشد . در وقایع سالهای گذشته و تحولات اخیر هم متاسفانه صف مستقل آزادیخواهی و برابری طلبی صدای ضعیفی داشته است و این خود به قیام برحق مردم عراق همواره ضربه زده است .

ما فقدان رفیق خلیل احمدی، خلیل نوره را به خانواده و بستگان، به دوستان و همزمان سالهای طولانی اش صمیمانه تسلیت می گوئیم. یاد رفیق خلیل نوره در مبارزه کارگران کمونیست و تلاش برای برپائی یک جامعه آزاد سوسیالیستی زنده و گرامی است.

حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

۲۱ مرداد ۱۴۰۱ - ۱۲ اوت ۲۰۲۲

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

Worker-Communist Party of Iran
Hekmatist**اطلاعیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست؛****در باره ممانعت اعضای کومله به اردوگاه، توسط سازمان تحت مسئولیت ابراهیم علیزاده.**

ما از همه احزاب و جریانات سیاسی مسئول و انسان های آزادیخواه میخواهیم علیه این اقدام نامسولانه اعتراض کنند و جناح علیزاده را وادار نمایند، که مشکلات فیما بین را بدور از هر نوع تشنج آفرینی به شیوه ای سالم و سیاسی و متمدانه حل و فصل نمایند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست

هشتم اگوست ۲۰۲۲ (۱۷ مرداد ۱۴۰۱)

**آزادی زن معیار آزادی جامعه است!**

## اعلامیه حزب حکمتیست

### علیه اعمال فشار به خانواده های جانبختگان و زندانیان سیاسی!

جمهوری اسلامی تحت فشار روزافزون اعتراضات توده ای و کارگری و تقابل با نارضایتی وسیع توده ای در جامعه علیه فقر و فلاکت و اختناق سیاسی و فرهنگی، فشارهای امنیتی و بازداشتها را گسترش داده است.

حمایت از خانواده های این عزیزان و زندانیان سیاسی وظیفه همه جامعه بویژه نیروهایی است که تلاش دارند زندان و اعدام و تروریزه کردن فضای جامعه را همراه با جمهوری اسلامی دفن کنند.

مرگ بر جمهوری اسلامی!
آزادی، برابری، حکومت کارگری!

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست
۵ مرداد ۱۴۰۱ - ۲۶ جولای ۲۰۲۲

**زندانی سیاسی آزاد باید گردد!**

## اعلامیه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست در باره : یورش وحشیانه ارتش ترکیه علیه مردم بی دفاع در کردستان عراق

روز گذشته چهارشنبه ۲۰ جولای رژیم سرکوبگر ترکیه یکبار دیگر با قتل عام مردم بیدفاع در کردستان عراق جنایت آفرید .